
REGIONE PIEMONTE BU37 13/09/2012 
 

Comune di Mercenasco (Torino) 
Sdemanializzazione, per la successiva alienazione a privato, di porzione di mq. 141,00 di 
terreno comunale distinto al N.C.T. Fg. 18 n. 1154 per allargare pertinenza in fregio a terreno 
edificato di proprietà dello stesso privato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

(omissis) 
 
VISTO il tipo di frazionamento predisposto dal geometra Fiorella BODOIRA iscritta all’Albo dei 
Geometri della provincia di Torino al n. 7674; 
  
CONSIDERATO che tale sito è distinto a Catasto al Foglio 18 mappale 1154 di circa mq. 141,00, 
denominato Via delle Bose sulla cartografia catastale; 
  
CONSIDERATO che tale porzione di terreno non è ormai più utilizzata come piazza né come 
parcheggio e non è neppure utile alla viabilità in quanto trattasi di parte di piccola via in disuso e 
non percorribile e pertanto non esiste apprezzabile interesse pubblico per mantenere la demanialità 
del sito; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere alla sdemanializzazione; 
 

(omissis) 
 

D E L I B E R A 
  

*  La porzione di sito comunale descritto in premessa viene declassificato e sdemanializzato e 
poiché non si ritiene di dover dare nuova classificazione, viene destinato al patrimonio comunale 
disponibile; 

 
*  La presente deliberazione è pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi e 

gli interessati possono presentare opposizione entro i 15 giorni successivi alla scadenza di detto 
termine; 

  
 
 


